Pro S. Andrea Avellino

Secreta

Laudis tibi, Domine, hóstias immolamus in tuorum commemoratione Sanctorum: quibus nos et præsentibus éximis confidimus et futuris. (Per Dominum nostrum).

Pro S. Tryphone, Respicio et Nympha Postcommunio

Prästa nobis, quæsumus, Domine: intercedentibus sanctis Martyribus tuis Tryphónie, Respicio et Nympha; ut, quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus.

Die 13 novembrii In ecclesiis consecratis præter Metropolitana IN DEDICATIONE ECCLESIE PROPRIÆ

I classis

Tua nos, Domine, sancta summétes: intercedente beato Cuniberto Confessore tuo aequali Pontifice, ab omnibus protegámur adversis. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus.

Omnia ut in Missali.

Secreta

Retécti cibo potuque cælesti, Deus noster, te supplices exorámus: ut, in cuius hæc commémoratiōne percépimus, eius muniamur et præcibus. (Per Dominum nostrum).

Pro Ss. Tryphone, Respicio et Nympha Postcommunio

Prästa nobis, quæsumus, Domine: intercedentibus sanctis Martyribus tuis Tryphónie, Respicio et Nympha; ut, quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus.

Die 13 novembrii In ecclesiis consecratis præter Metropolitana IN DEDICATIONE ECCLESIE PROPRIÆ

I classis

Tua nos, Domine, sancta summétes: intercedente beato Cuniberto Confessore tuo aequali Pontifice, ab omnibus protegámur adversis. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus.

Omnia ut in Missali.

**MISSA PROPRIA
SS. EPISCOPORUM COLONIENSIVM**

Antiphona ad Introitum
Eccl. 45, 30

STATUIT ei Dóminus testaméntum pacis, et principem fecit eum: ut sit illi sacerdóti dignitas in ætérnum. Ps. 131, 1 Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetidinis eius. V. Glória Patri.

Oratio propria.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Hebræos
Hebr. 13, 7-17

Fratres: Mementote prepósitorum vestrorum, qui vobis locutis sunt verbum Dei: quorum intuēntes éxitum conversionis, imitámini fidem. Iesus Christus heri et hodie: ipse et in sǽcula. Doctrinis várīs et peregrinis nolite abdūci. Optimum est enim grátia stabiliare cor, non escis, quæ non profuērunt ambulāntibus in eis. Hábemus altare, de quo édere non habent potestatēm, qui tabernáculo desérviunt. Quorum enim animalium infértur sanctus pro peccato in Sancta per

Eccii. 44, 16 Ecce sacrérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. V. Ibid., 20 Non est invéntus similis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Alleluia, alleluia. V. Ps. 109, 4 Tu es sacrérdos in ætérnum secundum órdinem Melchise- dech. Alleluia.

Post Septuagesimam, omissis Alleluia et versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 111, 1-3

Beatus vir, qui timet Dónum: in mandatis eius cupit nimis. V. Potens in terra erit semen eius: generatio rectórum benedicetur. V. Glória et divitiae in domo eius: et iustitia eius manet in sǽculum sǽculi.

+ Sequentia sancti Evangélii secundum Matthæum
Matth. 25, 14-23

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Homo peregre proficiens, vocavit servos suos, et trádidit illis bona sua. Et uní dedit quinque talénta, alii autem duo, alii vero unum, unicuique secundum própriam virtutem, et profectus est statim. Abiit autem qui quinque talénta accéperat, et operátus est in eis, et lucrátus est ália quinque. Similiter et qui duo acceperat, lucrátus est ália duo. Qui autem unum accéperat, abiens fodit in terram, et abscondit pecúniam dómini sui. Post multum vero temporis venit dóminus servórum illorum, et pósuit rationem cum

eis. Et accédens qui quinque talénta accéperat, obtulit ália quinque talénta, dicens: Domine, quinque talénta tradidisti mihi, ecce, ália quinque superlucrátus sum. Ait illi dominus eius: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuisti fidélis, super multa te constítuam: intra in gáudium dómini tui. Accéssit autem et qui duo talénta accéperat, et ait: Domine, duo talénta tradidisti mihi, ecce, ália duo lucrátus sum. Ait illi dominus eius: Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuisti fidélis, super multa te constítuam: intra in gáudium domini tui.

Antiphona ad Offertorium
Ps. 88, 21-22

Inveni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, et bráccium meum confortabit eum.

Secreta propria.

Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram.

Postcommunio propria.

PRÆFATIONES PROPRIA

Pro Missis in cantu vides Præfationes particulares in Missali.

PRÆFATIO DE ADVENTU

Sequens præfatio dicitur:

- a) tamquam propria in Missis de Tempore a dominica I Adventus usque ad vigiliam Nativitatis Domini inclusive;
- b) tamquam de Tempore in ceteris Missis quæ celebantur eodem tempore, et præfatione propria carent.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique grátiás ágere: Domine, sancte Pater, omnípotens æterne Deus: per Christum Dóminum nostrum. Quem pérdito hómínium géneri Salvatórem misericors et fidélis promisisti: cuius véritas instrúeret ínscios, sánctitas iustificaret ímpios, virtus adiuváret infírmos. Dum ergo prope est ut véniat quem missírus es, et dies affúlget liberatiónis nostræ, in hac præmissionum tuárum fide piis gáudiis exsultámus. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióñibus, cumque omni militia cælestis exércitus, hymnum glóriæ tuæ cámimus, sine fine dicéntes:

Sanctus, Sanctus, etc.

PRÆFATIO DE SS. SACRAMENTO

Sequens Præfatio dicitur: 1. Feria V in Cena Domini in Missa vespertina; 2. in festo Ss̄mi Corporis Christi; 3. in Missis votivis de Ss̄mo Eucharistiae Sacramento, et de Iesu Christo sacerdote.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique grátiás ágere: Domine, sancte Pater, omnípotens æterne Deus: per Christum Dóminum nostrum. Qui, remótis carnálium victimárum inánibus umbris, Corpus et Sánguinem suum nobis in sacrificium commendávit: ut in omni loco offerátur nómini tuo, quæ tibi sola complácuit, oblátio munda. In hoc igitur inscrutabilis sapiéntiæ, et imménsæ caritatis mýsterio, idípsum quod semel in Crucis perfécit, non cessat mirabiliiter operari, ipse ófferens, ipse et oblátio. Et nos, unam secum hóstiam efféctos, ad sacrum invítat convívium, in quo ipse cibus noster sumitur, recólitur memória Passiónis eius, mens impletur grátiá, et futuræ glóriæ nobis pignus datur. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióñibus cumque omni militia cælestis exércitus, hymnum glóriæ tuæ cámimus, sine fine dicéntes:

Sanctus, Sanctus etc.

CALENDARIUM

MARTIUS		
1 S. Servitii Ep. et Conf., III classis	4*	17 S. Hildegardis Virg., III classis, Com. Impressionis
15 Commemoratio S. Clementius Maria Hofbauer Conf.	4*	28 In Sigmarum S. Francisci Conf.
16 S. Heriberti Archip. Colon. et Conf., III classis	4*	28 In Dedicatione Ecclesiae Metropolitanae Coloniensis
19 S. Joseph Spensi B. M. V. Confessoris, Patroni secundarii Archidiocesis Coloniensis I classis	5*	20*
Feria VI post dominum, in albis	5*	OCTOBER
Commemoratio: Ss. Lance et Clavorum D.N.I.C.	5*	3 Commemoratio Ss. Ewaldorum Min.
	5*	10 Sa. Genesio et Scc. Mm. III classis, Com. S. Francisci Borromei Conf.
	5*	12 S. Bonifacii Archip. Coloniensis, Com. III classis
	5*	21 Ss. Ursula et Sc. V. et Mm., III classis, Coloniae: Patronae principal. Civitatis, I classis Extra Coloniam, Com. S. Hilarius Abbatis
	7*	23 S. Severini Ep. Colon., Com. III classis
	9*	24 Commemoratio S. Evergisi Ep. Colon., Mart.,
APRILIS		
7 Hermanni Iosephi Conf., II classis	7*	NOVEMBER
19 Commemoratio S. Leonis IX, Pape et Conf.	9*	3 Commemoratio S. Huberti Ep. et Conf., II classis
21 Commemoratio S. Conradi a Parzham Conf.	9*	7 S. Engelberti Archip. Colon., Mart., III classis
Mart.	10*	(in) Ecclesia Metropolitana: II classis
27 S. Petri Calixti Conf. et Eccl. Doct., II classis	11*	10 S. Cuypieri Ep. Colon., II classis, Com. S. Andreae Avellini Conf. et Ss. Tryphonis, Resipici et Nymphe Min.
30 Commemoratio S. Quirini Mart.	13*	13 In Ecclesia concordia Archideocesis (excepia Metrop.); in Dedicatione ecclesie proprie, II classis
JUNIUS		
5 S. Bonifacii Ep. et Mart., II classis	13*	15 S. Alberti Magno Ep. Conf. et Eccl. Doct., II classis
29 S. Petri Ap., Titularis Ecclesiae Metropolitanae I classis	13*	33*
IULIUS		
9 Commemoratio S. Agilolfi Ep. Colon. et Mart.	14*	DECEMBER
12 In Ecclesia Metropolitana: Ss. Naboris et Felicis Min., II classis, Com. S. Ioannis Guiberti Abbatis	14*	5 S. Ammonis Archip. Colon. et Conf., III classis
24 In Translatione Ss. Trium Regum, II classis, Com. S. Christianae Virg. et Mart.	14*	6 S. Sabina Conf.
AUGUSTUS		
15 Assumptionis B. Marie Virginis, Tituli Ecclesiae Metropolitanae I classis	17*	8 In Conceptione Immaculatae B. Marie Virg., Parochie principialis Archidioecesis Coloniensis, II classis
Dominica III Augusti: Pro Solemnitate externa Assumptionis B.M.V.	17*	23 In Eccl. Metropolitana: S. Gregorii Sporetani Presbyteri et Martyris, commemoratio
SEPTEMBER		
13 S. Materni Proteroposi Colon., Conf., III classis	17*	2 Missa propria Ss. Episcoporum Coloniensium Confessorum
		34*
		36*
		37*